Российская Федерация

Иркутская область

Городское поселение Белореченское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения

Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 03 августа 2016 года                                                                      № 368
                                             р.п. Белореченский.

О внесении изменений в постановление администрации 
от 24 ноября  2015 года № 879 
 «Об установлении тарифов на услуги питьевого водоснабжения и водоотведения для Муниципального унитарного предприятия  «Транзит-аква»
В соответствие с Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Законом Иркутской области от 06.11.2012г. № 114-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения", Приказом Службы по тарифам Иркутской области от 19.11.2015г. N 364-спр (ред. от 30.05.2016) "Об установлении индексов максимально возможного изменения размера платы граждан за горячее водоснабжение, холодное водоснабжение и (или) водоотведение по муниципальным образованиям Иркутской области на 2016 год",  ст. 19 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая итоги рассмотрения данного вопроса на заседании тарифной комиссии № 1 городского поселения Белореченского муниципального образования от 01 августа 2016 года и экспертное заключение по проведению независимой экспертизы экономического обоснования тарифов на услуги по холодному водоснабжению и водоотведению на 2016 год, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Транзит-Аква», руководствуясь ст.ст. 23, 46 Устава Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования,

       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 
1. Таблицу № 1 в приложение № 1 к постановлению администрации городского поселения Белореченского муниципального образования № 879 от 24 ноября  2015 года изложить в следующей редакции: 
	
	Тариф, руб./куб.м. (НДС не облагается)

	
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	
	Население


	прочие потребители
	население
	прочие потребители
	население
	Прочие потребители 

	
	с 01.01.16 по 30.06.16   
	с 01.01.17 по 30.06.17
	с 01.01.18 по 30.06.18

	Водоснабжение
	15,29
	16,12
	15,89
	16,75
	17,00
	17,92

	Водоотведение
	24,80
	31,07
	25,77
	32,28
	27,57
	34,54

	
	с 04.08.16 по 31.12.16
	с 01.07.17 по 31.12.17
	с 01.07.18. по 31.12 18 

	Водоснабжение
	15,61
	19,90
	17,00
	17,92
	18,05
	19,03

	Водоотведение
	25.30
	46.63
	27,57
	34,54
	29,28
	36,68


          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации - газете «Белореченский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации (Терентьева А.А. – и.о. начальника организационного отдела). 

Глава  городского поселения 

Белореченского 
муниципального   образования                                                      С.В. Ушаков                                              
Подготовил:

Ведущий специалист по ЖКХ                                       О.В. Криницына 

Дата:

СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника юридического отдела


Н.Г. Лемешевская

Дата:

1 экз. - В Дело;

1 экз. – ведущему специалисту по ЖКХ;

1 экз. - Служба по тарифам Иркутской области;

1 экз. - МУП «Транзит-аква».

